
  *MMFMX01MNH18* 
 S/0292/2022/IO/1  

strana 1 
 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 17055 
 
 

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Zástupce ve věcech smluvních:  
Ing. Martin Veselý, MBA, technický ředitel na základě pověření uděleného 
představenstvem společnosti dne 5.3.2008 
Zástupci při jednáních ve věcech technických: 
Ing. Milan Koníř, ředitel vodovodů  
 
Bankovní spojení: ING Bank N.V.  organizační složka, č.ú.1000497429/3500 

IČ:  45193665 

DIČ:  CZ45193665 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347 
dále jen zhotovitel 
 

 

 
Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek 

se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
Zástupce ve věcech smluvních: Petr Korč, primátor 
Zástupci při jednáních ve věcech technických: Ing. Martin Musálek, stavební technik – 
realizace investic 
 
IČ:  00296643 
DIČ:   CZ00296643 
dále jen objednatel  

 
 
Výše uvedené strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 17055 (dále jen „smlouva“). 
 
 

I. Předmět dodatku 
 
1. Předmětem dodatku je změna sjednané ceny díla ve smlouvě na základě méněprací a navržených 

víceprací, které vyplynuly z umístění stávající dešťové kanalizace v místě stávající trasy překládaného 
vodovodu a budovaného propustku. 

 
2. Cena díla se tímto dodatkem navyšuje v souladu s článkem smlouvy „V. Cena díla“ o částku 149 

630,50 Kč bez DPH podle změnového listu, který je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
 
3. Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III smlouvy je tímto dodatkem nově 

stanovena dohodou smluvních stran takto: 
 
 
  Cena díla bez DPH: 437 885,50 Kč 
 
4. Výše DPH bude stanovena dle platné právní úpravy. 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Nebude-li smlouva 

podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platnou dnem podpisu pozdějšího. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý obdrží jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v 
platném znění (dále jen zákon o registru smluv), tj. uveřejnit dodatek smlouvy v registru smluv, nese 
investor jakožto subjekt dle § 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost splní nejpozději do 20 
dnů od oboustranného podpisu tohoto dodatku s tím, že tato smluvní strana se zavazuje zaslat SmVaK 
Ostrava a.s. kopii potvrzení o uveřejnění v registru smluv zaslané správcem registru dle § 5, odst. 4 



  S/0292/2022/IO/1 

strana 2 
 

 

zákona o registru smluv, a to v termínu do 5 pracovních dnů od doručení tohoto potvrzení. Smluvní 
strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3, odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

4. V ostatním zůstává Smlouva o dílo č. 17055 beze změn. 

5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 105. schůzi konané dne 17. 
5. 2022. 

6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů 
jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.  

 

 
 
Příloha č. 1 Změnový list – položkový rozpočet 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne  …………..      V Ostravě dne ………….. 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 Petr Korč Ing. Martin Veselý 
 primátor technický ředitel 
 

   
 
 


